
RYCHLÝ PRŮVODCE
Pro EVO II Dual 640T

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution




Obsah
1. VÍTEJTE V EVO II Dual 640T

2. POHLED LETADLA PŘED, ZADU A ZLEVA

3. POHLED NA LETADLO ZPRAVA, SHORA A DOLE

4. LETOVÉ LED INDIKÁTORY

5. DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

6. NABÍJENÍ LETADLA A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ .................................. 6

7. INSTALACE AUTEL EXPLORERTMAPLIKACE (VOLITELNÉ)

8. PŘÍPRAVA LETADLA

9. INSTALACE NOVÝCH Vrtulí

10. PŘÍPRAVA DÁLKOVÉHO OVLADAČE

11. ZAPNUTÍ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

. . . . . . . . . . . . . . . . . 7

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1012. VZLET
13. OVLÁDÁNÍ PŘÍKAZKOU (REŽIM 2) ...................................... 11



1. VÍTEJTE V EVO II Dual 640T
Vítejte v rodině Autel Robotics! Nyní můžete zkoumat, objevovat a tvořit jako 
nikdy předtím. EVO II Dual 640T přináší nejen pokročilé funkce, jako je vyhýbání 
se překážkám a inteligentní letové režimy, ale také špičkovou technologii, která 
přináší domů maximální rychlost 45 mph, 33 minut visení, 38 minut letu a 
operační vzdálenost 5,6. mil.

Výkon za letu je jen začátek. EVO II Dual 640T má radiometrický tepelný senzor a jeho 
stabilizovaná 3osá kamera vám umožňuje natáčet rychlostí až 8K/25 snímků za sekundu a 
sledovat živý přenos v rozlišení až 1080p na vašem mobilním zařízení nebo na vestavěném 
OLED dálkovém ovládání. obrazovka. Pomocí této příručky získáte přehled o funkcích EVO 
II Dual 640T a o tom, jak je používat.

DŮLEŽITÉ:

Před prvním letem si prosím prohlédněte veškerou dokumentaci. 
Neodpovědné provozování letadla může vést ke zranění nebo škodám 
a může zneplatnit veškeré platné záruční krytí

2. POHLED LETADLA PŘED, ZADNÍ A VLEVO

5
1

2
3

4
6

Přední strana

1



1

2

3

Vrtule

Motory

Přední LED indikátory

4

5

6

Podvozek

Systém vidění vpřed

Fotoaparát Gimbal

7

9

8

Zadní strana

9Zadní LED indikátory7

8

Tlačítko napájení

Systém zadního vidění

10

11
Levá strana

11Port SD karty10Systém levého vidění

3. POHLED NA LETADLO ZPRAVA, SHORA A DOLE

12

13

14 15 16

Pravá strana

2



12Systém pravého vidění

14Výfuk ventilátoru

16Tlačítko/indikátor párování na dálkovém ovladači

13Letecká baterie

15USB port

17

Horní strana

17Systém Top Vision

18

19 20

Spodní strana

18Ultrazvukový senzor

19Osvětlení LED směřující dolů

20Systém vidění dolů

3



4. LETOVÉ LED INDIKACE
LED indikátor je umístěn na konci každého ramene letadla. Přední LED diody se rozsvítí 
nepřerušovaně červeně, aby vám pomohly identifikovat směr přídě letadla. Zadní LED 
diody budou zobrazovat aktuální letový stav letadla. Níže uvedená tabulka ukazuje 
význam každého indikátoru stavu.

Barevný klíč：
R – červená
Y – žlutá
G – zelená

Klíč indikátoru:

Pomalé blikání: Bliká jednou za 2 sekundy Rychlé 

blikání: Bliká dvakrát za sekundu

Dvojité blikání: Dvakrát blikne, poté se pozastaví a opakuje 

Střídavé blikání: Střídá se mezi různými barvami

Příklad: „R – Svítí trvale“ znamená nepřerušované červené světlo.

Definice stavu letového LED indikátoru

Normální stav

RGY - Střídavé blikání Je aktivován automatický test systému

YG - Střídavé blikání Letadlo se zahřívá

G - Pomalé blikání Letadlo je v režimu GPS

Varování

Y - Pomalé blikání Letadlo je v režimu ATTI

Žádné spojení mezi letadlem a dálkovým 
ovládánímY - Rychlé blikání

R - Pomalé blikání Upozornění na vybitou baterii

R - Rychlé blikání Varování kriticky vybité baterie

R - Solid Light Kritické problémy, chyba IMU

Abnormální kompas, je nutná kalibrace / 
Rušení magnetometruRY - Střídavé blikání

Kalibrace kompasu

Připraveno ke kalibraci kompasu / 
Letadlo se kalibrujeY - Rychlé blikání

G - Solid Light Kalibrace je úspěšná

4



R - Solid Light Kalibrace se nezdařila

Příkazy gest

R - Rychlé blikání Byl přijat příkaz gesta

5. DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

1

10
2

3

4

5 6 7 8 9

S 180° nastavitelným pozorovacím úhlem 
pro optimální viditelnost1 Držák mobilního zařízení

Panel letových informací Zobrazuje stav letu, varovné zprávy 
a živé video2

Ovládejte orientaci a pohyb letadla3

4

5

Command Sticks

Ruční rukojeti

Tlačítko vzletu/přistání

Skládací pro kompaktní skladování

Přikazuje letadlu vzlétnout nebo 
přistát

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 2 
sekund pro zapnutí/vypnutí dálkového 
ovladače

6 Tlačítko napájení

Slouží k nabíjení nebo připojení k 
mobilnímu zařízení7 USB porty

Říká letadlu, aby pozastavilo autonomní 
letové operace a viselo na místě, nebo 
obnovilo autonomní letové operace.

8 Tlačítko Pozastavit

Přikazuje letadlu vrátit se do výchozího 
bodu9 Tlačítko Přejít domů

Antény10 Komunikuje s letadlem na frekvenci 
2,4 GHz /5,8 GHz

5



11

12 17

13 16

14 15

11Navigační kolečko na obrazovce Posouvá obrazovku OLED
Když je mobilní zařízení odpojeno, 
stiskněte toto tlačítko po dobu 1 sekundy 
pro vstup/opuštění obrazovky přenosu 
obrazu na dálkovém ovladači.

12 Tlačítko navigace na obrazovce

Pořizuje fotografie. Při použití režimu 
Burst se pořídí několik snímků jedním 
stisknutím. Podrobnosti naleznete v 
příručce k aplikaci.

13 Tlačítko spouště

Funkci lze nastavit pomocí aplikace 
Autel Explorer™14 Tlačítko A

15 Tlačítko B

Tlačítko nahrávání

Gimbal Pitch Dial

Funkci lze nastavit pomocí aplikace 
Autel Explorer™

16 Spustí nebo zastaví nahrávání videa

Ovládá úhel sklonu gimbalu 
kamery17

6. NABÍJENÍ LETADLA A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Baterie letadla a dálkové ovládání lze nabíjet současně pomocí dodávané 
nabíječky.

6



1) Letecká baterie: Zapojte nabíjecí 

konektor do nabíjecího portu baterie.

2) Dálkové ovládání: Otevřete chránič na 

USB portu a zapojte dodaný nabíjecí kabel.

POZNÁMKA

• Před letem vždy plně nabijte baterii letadla a 
dálkového ovládání.

• Plné nabití baterie letadla trvá přibližně 90 minut 
a nabití dálkového ovladače 180 minut.

7. INSTALACE AUTEL EXPLORERTMAPLIKACE (VOLITELNÉ)
Průzkumník AutelTMaplikace poskytuje živý přenos a vylepšené ovládání letu a kamery do 
vašeho mobilního zařízení. Chcete-li se připojit, postupujte podle následujících kroků.

1. Vyhledejte „Autel Explorer“ v App Store nebo Google Play a nainstalujte si 
aplikaci pro EVO II do svého mobilního zařízení.

2. Spusťte aplikaci na svém mobilním zařízení.
3. Připojte mobilní zařízení k dálkovému ovládání podle pokynů na 
obrazovce.

POZNÁMKA: Autel Explorer podporuje iOS 9.0 nebo novější a Android 4.4 nebo novější.

8. PŘÍPRAVA LETADLA
1) Odstraňte držák kardanu.

7



2) Rozložte ramena a vrtule

DŮLEŽITÉ
Před složením ramen se ujistěte, že je letadlo vypnuté. Nejprve složte 
zadní ramena a vrtule a poté přední ramena.

9. INSTALACE NOVÝCH Vrtulí
Vrtule jsou již připevněny k letadlu, následující pokyny platí pouze v případě, že 
potřebujete vrtule znovu nainstalovat. Před každým letem zkontrolujte vrtule, zda 
nejsou poškozené a zda jsou pevně uchyceny.

Bíle označené vrtule jsou spárovány s bíle označenými motory.

• Připevnění vrtulí

1). Ověřte, že je letadlo vypnuté.

2). Najděte a přiřaďte vrtuli ke každému motoru.

3). Pevně   zatlačte každou vrtuli dolů a otočte ji ve směru zajištění, abyste 
vrtuli bezpečně připevnili.

• Demontáž vrtulí

1). Vypněte letadlo.

2). Pevně   zatlačte každou vrtuli dolů a otočte ji ve směru odemknutí, abyste 
vrtuli odpojili.

8



Legenda

Směr zámku: Upevněte vrtuli otáčením, jak je uvedeno. Směr 

odemykání: Uvolněte vrtuli otáčením podle obrázku. Černě označená 

vrtule > Páry s > Černě označený motor Bíle označená vrtule > Páry s > 

Bílě označený motor

VAROVÁNÍ
Před připojením nebo odpojením vrtulí vypněte letadlo.

DŮLEŽITÉ
Při nasazování nebo odpojování vrtulí používejte ochranné rukavice.

10. PŘÍPRAVA DÁLKOVÉHO OVLADAČE
1). Rozložte rukojeti, držák mobilního zařízení a antény.

2). Umístěte antény svisle, abyste zajistili co nejsilnější signál.

Silný Slabý

9



11. ZAPNUTÍ
1.Zapněte dálkové 
ovládání.

držet
tlačítko na 2 sekundy.

Stiskněte a
energie

2. Zapněte letadlo. Stiskněte 
a podržte tlačítko 
napájení letadla
po dobu 3 sekund. Aktuální 
úroveň nabití baterie
bude
zobrazeno.

jasně

12. VZLET
1. Umístěte letadlo na rovný povrch. Stůjte mimo letadlo.

2. Spusťte motory přidržením obou ovládacích pák po dobu dvou sekund v 
jedné z těchto poloh:

nebo

3. S rotujícími motory zvolte jeden z následujících způsobů vzletu:

Podržte vzlet/přistání
Tlačítko na 3s

Zatlačte levou ovládací páku 
pomalu nahoru (režim 2)

POZNÁMKA:Před vzletem postavte letadlo na rovný a rovný povrch a 
stůjte mimo letadlo.

10



13. OVLÁDÁNÍ PŘÍKAZOVÉ PANELY (REŽIM 2)

Levá ovládací páka
Vzestup/sestup
Pohled z levé strany Pohled z levé strany

Zlézt Sestoupit

Nahoru Dolů

Otočit doleva/doprava

Nos se otáčí doleva Nos se otáčí doprava

Otočit doleva Otočit doprava

Pravá ovládací páka
Dopředu Dozadu
Pohled z levé strany Pohled z levé strany

PozaduVpřed

Zadní Zadní
Nos Nos

Vpřed Dolů

Pohyb doleva/doprava

Zpětný pohled Zpětný pohled

Vlevo, odjet Že jo

Pohyb doleva Pohyb vpravo

11





2020-2021 Autel Robotics Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena




